
Veröffentlichungen,  auch  auszugsweise,  nur  mit  ausdrücklicher  Genehmigung  des Herausgebers!  ©  -  Rechte  vertreten  durch   MVM Marketing  GmbH

66910

11117134MP0077    SFT Zubehör: RJ45-Stecker-Set, 50 Stück
11116316CPV0040 50 m weißS/FTPKat. 7

11116317
11116318

CPV0041
CPV0042

 
 

100 m
305 m

 
 

weiß
weiß

S/FTP
S/FTP

Kat. 7
  

Patchkabel

Bestell-
Nummer

Hersteller-
Nummer

EurobrandklasseLängeFarbe TülleFarbe KabelSchirmungKategorieProdukt

Symbolbild: Patchkabel PrimeLine Kat. 7

Patchkabel  PrimeLine  Kat.  7 
• Kabel: Kat. 7, 600 MHz
• Kabelaufbau: AWG 27 Kupferdraht (Litze) 
• Mantel: LSZH (halogenfrei), flexibel
• Kabelschirmung: S/FTP (PIMF) paarweise Folienschirmung plus Gesamtgeflechtschirmung
• Kabelbedruckung: Kategorie, Kabeltyp, Meterangabe
• Kabeldurchmesser: 6 (+ / - 0,2 mm)


