## LogiLink.

## Patchkabel PrimeLine Kat. 7 • Kabel: Kat. 7, 600 MHz

- Kabel: Kat. 7, 600 MHZ
  Kabelaufbau: AWG 27 Kupferdraht (Litze)
  Mantel: LSZH (halogenfrei), flexibel
  Kabelschirmung: S/FTP (PIMF) paarweise Folienschirmung plus Gesamtgeflechtschirmung
  Kabelbedruckung: Kategorie, Kabeltyp, Meterangabe
  Kabeldurchmesser: 6 (+ / 0,2 mm)



Symbolbild: Patchkabel PrimeLine Kat. 7

•, ••••								
Produkt	Kategorie	Schirmung	Farbe Kabel	Farbe Tülle	Länge	Eurobrandklasse	Hersteller- Nummer	Bestell- Nummer
Patchkabel	Kat. 7	S/FTP S/FTP	weiß weiß		100 m 305 m		CPV0041 CPV0042	11116317 11116318
	Kat. 7	S/FTP	weiß		50 m		CPV0040	11116316
Zubehör: RJ45-Stecker-Set, 50 Stück		SFT					MP0077	11117134